
Lattilan kuntaesittely 
"Vehreä Lattilan kunta sijaitsee kauniissa Keski-Suomen metsämaisemassa. 

Kunnassa on hyvät mahdollisuudet asua, yrittää ja harrastaa. 

Lattila on noin 9000 asukkaan pirteä ja elinvoimainen kunta, joka kehittää ja 
parantaa palveluitaan ja kunnan toimintaa jatkuvasti. Kunnan peruspalvelut ovat 

hyvällä mallilla. Lattilan terveysasemalla on saatavilla perusterveydenhuollon 
palvelut arkipäivisin ja päivystysvastaanotto myös viikonloppuisin. Terveyspalveluihin 

kuuluvat lisäksi fysioterapia, hammashuolto, neuvolat, mielenterveyspalvelut,
kotisairaanhoito, kouluterveydenhuolto ja terveysvalvonta. Sosiaalipalvelut sisältävät 
sosiaalitoimiston, sosiaalityön, päivähoidon, esiopetuksen, koti- ja tukipalvelut sekä

vanhusten ja vammaisten erikoispalvelut. 

Lattilan kunnan painopistealueisiin kuuluu ennen kaikkea nuorison hyvinvoinnin 
edistäminen ja tästä syystä koulutus saa erityisen aseman kunnan toiminnassa ja 

päätöksenteossa. Koulua onkin kunnassa mahdollista käydä aina ylioppilaaksi 
saakka. Sen takaa kunnan kiitostakin saama lukio, jossa edellytykset opiskeluun 

ovat mainiot…" 



Välipala-automaatti Lattilaan?
• Lattilan kunnassa Kirkonkylän yläasteen oppilasneuvosto 

suunnittelee vuokraavansa välipala-automaatin koulun 
eteiseen. Automaattiin on tarkoitus saada myyntiin 
virvoitusjuomia, suklaapatukoita ja perunalastuja. Rahat 
käytetään yhteisesti oppilasneuvoston myöhemmän 
päätöksen mukaisesti esimerkiksi stipendeihin tai 
luokkaretkiin.

• Kouluterveydenhoitaja muistaa kuulleensa, että kunnassa 
aloitetaan hyvinvointistrategian teko. Hän ottaa yhteyttä
kunnan perusturvajohtajaan. Kuullessaan 
oppilasneuvoston suunnitelmista perusturvajohtaja ja 
terveydenhoitaja päättävät tehdä välipala-automaatista 
ennakkoarvioinnin.



Välipala-automaatti Lattilaan?

1. harjoitus: 
ketä asia koskee, millä tavoin?

?
?
?



Välipala-automaatti Lattilaan?

2. harjoitus: 
mitä vaihtoehtoja on olemassa?

? ? ?
a
b
c



Välipala-automaatti Lattilaan?

3. harjoitus: 
vaikutusten ja vaihtoehtojen arviointi

Ve 0 Ve 1 Ve 2
a ? ? ?
b ? ? ?
c ? ? ?
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